2017 年 7月 18日

報道関係者各位

Ｑｏｏ１０に、「DSC by DAEWOO」が出店！

‟レトロで上質なデザイン家電”
2017 年 6 月 20 日（火）から販売

ジオシス合同会社

ジオシス合同会社（本社：東京都港区、代表：金孝種）は、運営するインターネット総合ショッピング

モール「Qoo10」で、シーエス大宇販売株式会社 (本社：東京都墨田区、代表：丁一賛)の「DSC by

DAEWOO（DAEWOO official SHOP）」が、2017年 6月 20（火）より、販売を開始しましたので、

お知らせ致します。

シーエス大宇販売株式会社は、2015年に、韓国Dongbuグループの家庭用電気製品の販売会社と

して、日本で設立されました。‟レトロで上質なデザイン”をコンセプトにした、世界的に人気の家電ブランド

「Daewoo」の、冷蔵庫・洗濯機、電子レンジを販売しています。

新しくオープンした「DSC by DAEWOO」Qoo10 店では、「Daewoo」ブランドの中でも、冷蔵庫や電子レ

ンジ、MINI ドラム式洗濯機などの人気の定番モデルが、特別価格で販売されています。

ジオシスでは、今後も出店ストアを積極的に誘致することで魅力ある商品を取り揃え、ユーザーが欲しい商品

をより一層、手軽に楽しくショッピングモールの運営に取り組んで参ります。

【電子レンジ】

型番：DM-E25/26A（M/W/R/B）

ハンドルやつまみはシルバーに統一され、レトロ感を漂わ

せたデザインが魅力の単機能電子レンジ。外観は、ホワ

イト・アクアミント・レッド・ブラックの 4 色。

URL：http://bit.ly/2u7RMwQ

【レトロタイプ冷蔵庫】

型番：DR-C15A（M/W/R/B）

レトロ感漂うハンドルデザインや、天板がお洒落な格

子柄が人気の冷蔵庫。機能性を考慮し、ガラストレ

イを採用しており、お掃除が楽々。

URL：http://bit.ly/2uhHIlC

http://bit.ly/2u7RMwQ
http://bit.ly/2uhHIlC

【ショップ概要】

ショップ名：「DSC by DAEWOO」Qoo10 店

ＵＲＬ： http://bit.ly/2ud6MZU

出店開始：2017年 6月 20日(火)

取扱商品：冷蔵庫、冷凍庫、電子レンジ、洗濯機

【会社概要】

・シーエス大宇販売株式会社

代表者：代表者 丁一賛

本社所在地：東京都墨田区錦糸一丁目 10番 10号 テクタイトビル

事業内容：家庭用電気製品販売。

‟レトロで上質なデザイン”をコンセプトにした、世界的に人気の家電ブランド「Daewoo」や「Klasse」など

の、冷蔵庫・洗濯機、電子レンジを販売しています。

・ジオシス合同会社

URL：http://www.qoo10.jp

代表者：金 孝種

本社所在地：東京都港区港南1-6-41 品川クリスタルスクエア9F

事業内容：インターネットショッピングモール「Qoo10」運営、インターネットサービスの提供

オンラインマーケットプレイス「Qoo10」は、シンガポールを拠点に、日本・中国・東南ア

ジア等の5ヶ国 7サイトで運営されています。ファッション・ビューティ・コスメ・スポーツ・

デジタル・モバイル・ホームリビング・食品・ベビー・エンターテイメント・本・eチケット

などの様々なカテゴリーの商品が、グローバルプラットフォームを活用し、特別価格で多数出

品されています。

「Qoo10」は、時間や場所などのシーンを選ばず、ユーザーが、仲間と情報を交換しながら、

手軽にショッピングが楽しめるツールとして、モバイルアプリ3種類（ショッピングアプリ

「Qoo10」、エンタメショッピングメッセンジャーアプリ「LIVE10」、ショッピングコミュニ

ティアプリ「Qsquare」）を、提供しています。

=====================================================

※文中の社名、商品名は、各社の商標または登録商標です。

※記載されている内容は、発表日時点の情報です。

予告なしに変更されることがありますので、あらかじめご了承ください。

=====================================================

■お客様からのお問い合わせ先

・ジオシス合同会社 Qoo10 サポートセンター（受付：平日 9時-18 時、土・日・祝日休み）

TEL 050-5840-9100

=====================================================

http://bit.ly/2ud6MZU
http://www.qoo10.jp/